ISTANBUL BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI
ISTANBUL, 23. - 24.11.2019

Yaris 18 Erkekler, 800m Serbest 13 yas
24.11.2019 - 11:39 Sonuclar
A1 BARAJI :10:46.39 / A4 BARAJI :9:31.49 / A3 BARAJI : 9:56.45 / A2 BARAJI :10:21.42
Sira YB Time iLi
1. Akant Durur 06 Fenerbahge Spor Kullbi 8:51.85 34
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:03.40 1:03.40  300m: 3:15.62 1:06.77  500m: 5:31.39 1:07.91  700m: 7:47.33 1:08.38
200m: 2:08.85 1:05.45 400m: 4:23.48 1:07.86 600m: 6:38.95 1:07.56 800m: 8:51.85 1:04.52
2. Emre Kaya Sungur 06 Fenerbahge Spor Kullbi 9:07.44 34
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:03.04 1:03.04  300m: 3:20.19 1:09.39  500m: 5:40.35 1:10.00  700m: 8:00.40 1:10.26
200m: 2:10.80 1:07.76  400m: 4:30.35 1:10.16  600m: 6:50.14 1:09.79  800m: 9:07.44 1:07.04
3. Poyraz San Askin 06  Antalyaspor 9:09.20 7
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:04.93 1:04.93 300m: 3:23.62 1:09.54 500m: 5:42.65 1:09.36 700m: 8:01.64 1:09.17
200m: 2:14.08 1:09.15  400m: 4:33.29 1:09.67  600m: 6:52.47 1:09.82  800m: 9:09.20 1:07.56
4. Kayra Yagiz Cetinkaya 06 Poyraz Spor Kullibl Dernegi 9:10.70 41
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:23.18 1:09.50 500m: 5:42.69 1:09.81 700m: 8:03.32 1:10.49
200m: 2:13.68 1:09.17  400m: 4:32.88 1:09.70  600m: 6:52.83 1:10.14  800m: 9:10.70 1:07.38
5. Eren Gokgoz 06  osmangazi belediyespor kulubii 9:15.01 16
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:04.40 1:04.40 300m: 3:24.23 1:10.20 500m: 5:45.55 1:10.77 700m: 8:07.26 1:10.68
200m: 2:14.03 1:09.63  400m: 4:34.78 1:10.55  600m: 6:56.58 1:11.03  800m: 9:15.01 1:07.75
6. Muhammed Recep Akar 06  Yildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kulit9:20.79 16
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:2491 1:10.84 500m: 5:47.82 1:11.69 700m: 8:11.70 1:11.91
200m: 2:14.07 1:09.87  400m: 4:36.13 1:11.22  600m: 6:59.79 1:11.97  800m: 9:20.79 1:09.09
7. Arkadas llgaz Kaygusuz 06 lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kulubl D9:20.91 35
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:25.30 1:10.41 500m: 5:47.66 1:11.12 700m: 8:10.77 1:11.39
200m: 2:14.89 1:09.03  400m: 4:36.54 1:11.24  600m: 6:59.38 1:11.72  800m: 9:20.91 1:10.14
8. Yavuz Erel 06 Poyraz Spor Kullibii Dernegi 9:28.20 41
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:09.93 1:09.93  300m: 3:33.22 1:11.18  500m: 5:56.32 1:11.46  700m: 8:19.51 1:11.15
200m: 2:22.04 1:12.11  400m: 4:44.86 1:11.64  600m: 7:08.36 1:12.04  800m: 9:28.20 1:08.69
9. Batuhan Surmeli 06 Fenerbahce Spor Kuliibl 9:28.32 34
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:06.72 1:06.72  300m: 3:31.69 1:12.30  500m: 5:55.98 1:12.04  700m: 8:19.72 1:11.47
200m: 2:19.39 1:12.67  400m: 4:43.94 1:12.25 600m: 7:08.25 1:12.27  800m: 9:28.32 1:08.60
10. Emre Aktas 06  Bahgelievler Belediye Spor Kullibi 9:30.32 34
A4 BARAJ GECTI 5 PUAN
100m: 1:04.58 1:04.58  300m: 3:28.16 1:12.77  500m: 5:54.98 1:13.73  700m: 8:22.86 1:14.06
200m: 2:15.39 1:10.81  400m: 4:41.25 1:13.09  600m: 7:08.80 1:13.82  800m: 9:30.32 1:07.46
11. Demir ilgin Kaya 06  Yesilyurt Spor Kulibu 9:34.88 34
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:04.72 1:04.72  300m: 3:31.02 1:13.44  500m: 5:57.55 1:12.34  700m: 8:23.74 1:13.55
200m: 2:17.58 1:12.86  400m: 4:45.21 1:1419  600m: 7:10.19 1:12.64  800m: 9:34.88 1:11.14
12. Emre Bayram 06 lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kulubli D9:36.64 35
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:06.42 1:06.42  300m: 3:31.25 1:12.25  500m: 5:57.42 1:13.10 700m: 8:25.25 1:13.68
200m: 2:19.00 1:12.58  400m: 4:44.32 1:13.07 600m: 7:11.57 1:14.15  800m: 9:36.64 1:11.39
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ISTANBUL BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI
ISTANBUL, 23. - 24.11.2019

Yaris 18, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas

Sira

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Talha Aksoy .

A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:06.72 1:06.72 300m:
200m: 2:19.89 1:13.17 400m:

Baran Erdogan
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN

100m: 1:04.29 1:04.29 300m:
200m: 2:16.44 1:12.15 400m:
Cinar Kayli
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:09.75 1:09.75 300m:
200m: 2:23.38 1:13.63 400m:

Kaan Berke Tokatli

A3 BARAJ GECTIi 4 PUAN
100m: 1:05.13 1:05.13
200m: 2:17.67 1:12.54

Arda Efe Aydin
A3 BARAJ GECTIi 4 PUAN

100m: 1:08.01 1:08.01
200m: 2:20.61 1:12.60

Ahmet Deniz Dogan
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN

100m: 1:08.44 1:08.44
200m: 2:22.20 1:13.76

Arda Yanikan
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN

100m: 1:09.55 1:09.55  300m:
200m: 2:22.71 1:13.16  400m:

Onur Seker

A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:10.88 1:10.88  300m:
200m: 2:25.34 1:14.46  400m:

Omer Faruk Ozen_(;

A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:11.39 1:11.39
200m: 2:25.82 1:14.43

Kerem Barig Umur

A3 BARAJ GECTIi 4 PUAN
100m: 1:07.37 1:07.37
200m: 2:21.23 1:13.86

Gucli Tuna Tuzcu

A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:07.83 1:07.83
200m: 2:21.28 1:13.45

Nartcan Sari
A3 BARAJ GEQTi 4 PUAN

100m: 1:09.76 1:09.76
200m: 2:22.60 1:12.84

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

YB
06

3:32.64
4:46.11

06

3:29.97
4:44.26

06
3:35.88
4:48.41

06

3:31.63
4:45.92

06

3:32.43
4:44.81

06

3:35.08
4:48.69

06

3:35.91
4:49.22

06
3:39.09
4:52.59

06

3:39.77
4:53.26

06

3:34.86
4:48.46

06

3:35.58
4:49.93

06

3:36.56
4:50.56

Time iLi
Kocaeli Yizme Kultbi 9:37.89 411
1:12.75 500m: 5:59.80 1:13.69 700m: 8:26.94 1:13.43
1:13.47  600m: 7:13.51 1:13.71  800m: 9:37.89 1:10.95
Fenerbahce Spor Kuliibi 9:38.10 34
1:13.53 500m: 5:59.33 1:15.07 700m: 8:27.33 1:13.25
1:14.29  600m: 7:14.08 1:14.75  800m: 9:38.10 1:10.77
Izmir Atlantis Gengclik Ve Spor Kuliibli D9:39.03 35
1:12.50 500m: 6:02.23 1:13.82 700m: 8:28.79 1:12.92
1:12.53  600m: 7:15.87 1:13.64  800m: 9:39.03 1:10.24
Okyanus Koleji Spor Kulub 9:40.07 34
1:13.96 500m: 6:00.25 1:14.33 700m: 8:29.57 1:14.33
1:14.29  600m: 7:15.24 1:14.99  800m: 9:40.07 1:10.50
Istanbul Bbsk 9:41.65 34
1:11.82 500m: 5:57.15 1:12.34 700m: 8:23.85 1:12.60
1:12.38  600m: 7:11.25 1:14.10  800m: 9:41.65 1:17.80
Fenerbahce Spor Kulubdi 9:42.16 34
1:12.88  500m: 6:02.57 1:13.88  700m: 8:30.58 1:13.77
1:13.61  600m: 7:16.81 1:14.24  800m: 9:42.16 1:11.58
Pamukkale Universitesi Mensuplari Spo9:43.03ii 20
1:13.20  500m: 6:02.29 1:13.07  700m: 8:30.45 1:14.12
1:13.31  600m: 7:16.33 1:14.04  800m: 9:43.03 1:12.58
Bayrampasa Demir Spor Kuliibti Derne¢9:43.19 34
1:13.75  500m: 6:05.63 1:13.04  700m: 8:33.29 1:13.52
1:13.50  600m: 7:19.77 1:14.14  800m: 9:43.19 1:09.90
Altinkula¢ Yizme Spor Kullbt 9:43.36 54
1:13.95  500m: 6:07.07 1:13.81  700m: 8:33.99 1:13.56
1:13.49  600m: 7:20.43 1:13.36  800m: 9:43.36 1:09.37
Fenerbahce Spor Kulubi 9:44.41 34
1:13.63  500m: 6:03.85 1:15.39  700m: 8:33.93 1:15.06
1:13.60  600m: 7:18.87 1:15.02  800m: 9:44.41 1:10.48
Enka Spor Kuliibi 9:44.48 34
1:14.30  500m: 6:04.28 1:14.35  700m: 8:32.77 1:14.59
1:14.35 600m: 7:18.18 1:13.90 800m: 9:44.48 1:11.71
Fmv 1s1k Spor Kultibu 9:44.63 34
1:13.96  500m: 6:06.26 1:15.70  700m: 8:34.98 1:14.14
1:14.00 600m: 7:20.84 1:14.58 800m: 9:44.63 1:09.65
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ISTANBUL BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI
ISTANBUL, 23. - 24.11.2019

Yaris 18, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas

Sira
25. Alp Ongun .
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:09.38 1:09.38 300m:
200m: 2:23.77 1:14.39  400m:
26. Alp Sevimli .
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:08.74 1:08.74 300m:
200m: 2:22.85 1:14.11  400m:
27. Muammer Gecekus
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:08.55 1:08.55 300m:
200m: 2:21.94 1:13.39  400m:
28. Arda Armagan
A3 BARAJ GECTIi 4 PUAN
100m: 1:08.08 1:08.08 300m:
200m: 2:21.82 1:13.74  400m:
29. Kuzeyhan Sezek
A3 BARAJ GECTIi 4 PUAN
100m: 1:07.00 1:07.00 300m:
200m: 2:20.53 1:13.53  400m:
30. Remzi Utkan Aykan
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:09.92 1:09.92  300m:
200m: 2:24.47 1:1455  400m:
31. Berkalp Polat
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:06.75 1:06.75  300m:
200m: 2:21.28 1:14.53  400m:
32. Seyfi Diker
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:09.30 1:09.30  300m:
200m: 2:23.18 1:13.88  400m:
33. Yamag Ogiit
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:08.49 1:08.49  300m:
200m: 2:23.71 1:15.22  400m:
34. Kayra Yigit Seker
A3 BARAJ GECTI 4 PUAN
100m: 1:06.64 1:06.64  300m:
200m: 2:20.39 1:13.75  400m:
35. Mustafa Alp Hosgor
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN
100m: 1:06.81 1:06.81  300m:
200m: 2:19.96 1:13.15 400m:
36. Arda Kaan Mutlu
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN
100m: 1:09.26 1:09.26  300m:
200m: 2:24.35 1:15.09 400m:

YB
06

3:37.39
4:51.90

06

3:37.81
4:52.63

06
3:35.77
4:50.70

06

3:36.07
4:50.84

06

3:35.58
4:50.61

06

3:39.27
4:54.25

06

3:36.57
4:52.04

06
3:37.30
4:52.49

06

3:38.07
4:53.82

06

3:35.97
4:52.09

06

3:34.78
4:51.10

06

3:39.33
4:54.54

Time iLi
Enka Spor Kullibi 9:46.59 34
1:13.62 500m: 6:06.24 1:14.34 700m: 8:33.96 1:14.35
1:1451  600m: 7:19.61 1:13.37  800m: 9:46.59 1:12.63
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibi 9:46.73 16
1:14.96 500m: 6:07.86 1:15.23 700m: 8:38.03 1:14.54
1:14.82  600m: 7:23.49 1:15.63  800m: 9:46.73 1:.08.70
Ted Denizli Kolejliler Spor Kulibi 9:47.59 20
1:13.83 500m: 6:05.80 1:15.10 700m: 8:36.30 1:14.74
1:14.93  600m: 7:21.56 1:15.76  800m: 9:47.59 1:11.29
Ted Denizli Kolejliler Spor Kuliibu 9:47.65 20
1:14.25 500m: 6:06.20 1:15.36 700m: 8:35.67 1:14.63
1:14.77  600m: 7:21.04 1:14.84  800m: 9:47.65 1:11.98
Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuliibtu D9:48.22 35
1:15.05 500m: 6:06.04 1:15.43 700m: 8:36.68 1:15.08
1:15.03  600m: 7:21.60 1:15.56  800m: 9:48.22 1:11.54
Galatasaray Spor Kulub 9:51.19 34
1:14.80  500m: 6:08.56 1:14.31  700m: 8:38.68 1:14.83
1:14.98  600m: 7:23.85 1:15.29  800m: 9:51.19 1:12.51
Enka Spor Kuluibi 9:51.46 34
1:1529  500m: 6:07.31 1:15.27  700m: 8:39.67 1:16.56
1:15.47  600m: 7:23.11 1:15.80  800m: 9:51.46 1:11.79
Ted Denizli Kolejliler Spor Kuliibu 9:52.24 20
1:14.12  500m: 6:08.26 1:15.77  700m: 8:38.82 1:15.21
1:15.19  600m: 7:23.61 1:15.35  800m: 9:52.24 1:13.42
Enka Spor Kuluibi 9:54.35 34
1:14.36  500m: 6:08.34 1:14.52  700m: 8:41.41 1:16.58
1:15.75  600m: 7:24.83 1:16.49  800m: 9:54.35 1:12.94
Istanbul Cevre Spor Kultib 9:54.52 34
1:15.58  500m: 6:08.56 1:16.47  700m: 8:40.72 1:16.18
1:16.12  600m: 7:24.54 1:15.98  800m: 9:54.52 1:13.80
Istanbul Cevre Spor Kultibi 9:57.30 34
1:14.82  500m: 6:08.02 1:16.92  700m: 8:42.76 1:17.43
1:16.32 600m: 7:25.33 1:17.31 800m: 9:57.30 1:14.54
Nesan Spor Kuliibi Dernegi 9:57.72 35
1:14.98  500m: 6:09.96 1:15.42  700m: 8:43.47 1:16.64
1:15.21 600m: 7:26.83 1:16.87 800m: 9:57.72 1:14.25
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ISTANBUL BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI
ISTANBUL, 23. - 24.11.2019

Yaris 18, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas

Sira YB Time iLi
37. Egemen Atug Avcl 06 lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kulibl D9:57.98 35
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN
100m: 1:08.53 1:08.53 300m: 3:39.21 1:16.30 500m: 6:13.42 1:17.23 700m: 8:47.61 1:16.31
200m: 2:22.91 1:14.38  400m: 4:56.19 1:16.98  600m: 7:31.30 1:17.88  800m: 9:57.98 1:10.37

38. Egemert Oztiirk 06 Antalyaspor 9:59.58 7
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN
100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:43.80 1:16.62 500m: 6:15.88 1:15.96 700m: 8:46.84 1:15.80
200m: 2:27.18 1:16.93 400m: 4:59.92 1:16.12 600m: 7:31.04 1:15.16 800m: 9:59.58 1:12.74

39. Aykut Arslan 06 Tekirdag Yizme Ihtisas Kullbu 10:00.22 59
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN

100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:38.20 1:15.08 500m: 6:11.20 1:17.27 700m: 8:44.82 1:16.96

200m: 2:23.12 1:14.08  400m: 4:53.93 1:1573  600m: 7:27.86 1:16.66  800m: 10:00.22 1:15.40

40. Osman Allahverdi 06 Cekirge Idmanyurdu Spor Klubi Dernel0:00.28 16
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN
100m: 1:09.08 1:09.08 300m: 3:39.85 1:15.77 500m: 6:12.77 1:16.58 700m: 8:45.41 1:16.49
200m: 2:24.08 1:15.00 400m: 4:56.19 1:16.34 600m: 7:28.92 1:16.15 800m: 10:00.28 1:14.87

41. Omer Yusuf Akgura 06  Okyanus Koleji Spor Kuliibii 10:00.46 34
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN

100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:41.89 1:16.90 500m: 6:16.01 1:16.75 700m: 8:49.29 1:17.49

200m: 2:24.99 1:15.64 400m: 4:59.26 1:17.37 600m: 7:31.80 1:15.79 800m: 10:00.46 1:11.17

42. Ahmet Efe Inceoglu 06 Rota Koleji Spor Kulibli Dernegi 10:03.85 35
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN
100m: 1:08.66 1:08.66  300m: 3:41.43 1:17.09  500m: 6:16.42 1:17.70  700m: 8:50.55 1:16.97
200m: 2:24.34 1:15.68  400m: 4:58.72 1:17.29  600m: 7:33.58 1:17.16  800m: 10:03.85 1:13.30

43. Eren Medetoglu 06 Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.K. 10:04.06 77
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN

100m: 1:09.74 1:09.74  300m: 3:43.03 1:17.14  500m: 6:19.69 1:17.87  700m: 8:51.16 1:14.65

200m: 2:25.89 1:16.15  400m: 5:01.82 1:18.79  600m: 7:36.51 1:16.82  800m: 10:04.06 1:12.90

44. Ekim Ugur Akkoyun 06  Bahcesehir Spor Kuliibl Dernegi 10:04.70 7
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN

100m: 1:11.21 1:11.21  300m: 34557 1:17.61  500m: 6:17.93 1:1560  700m: 8:51.40 1:16.89

200m: 2:27.96 1:16.75  400m: 5:02.33 1:16.76  600m: 7:34.51 1:16.58  800m: 10:04.70 1:13.30

45. Oguz Odabasoglu 06 Bahcesehir Spor Kuliibl Dernegi 10:08.01 7
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN

100m: 1:10.42 1:10.42  300m: 3:42.95 1:16.75  500m: 6:18.06 1:17.52  700m: 8:53.56 1:17.74

200m: 2:26.20 1:15.78  400m: 5:00.54 1:17.59  600m: 7:35.82 1:17.76  800m: 10:08.01 1:14.45

46. Derin Karabulut 06 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibi10:08.23 34
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN

100m: 1:10.33 1:10.33  300m: 3:42.09 1:16.43  500m: 6:18.35 1:18.26  700m: 8:53.90 1:17.44

200m: 2:25.66 1:15.33  400m: 5:00.09 1:18.00  600m: 7:36.46 1:18.11  800m: 10:08.23 1:14.33

47. Yagiz Efe Hizel 06  Altinkulag¢ Yuzme Spor Kulibi 10:09.64 54
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN

100m: 1:09.85 1:09.85  300m: 3:40.92 1:16.03  500m: 6:17.01 1:18.92  700m: 8:53.83 1:19.14

200m: 2:24.89 1:15.04 400m: 4:58.09 1:17.17 600m: 7:34.69 1:17.68 800m: 10:09.64 1:15.81

48. Cem Atmaca 06 Galatasaray Spor Kulibi 10:12.08 34
A2 BARAJ GECTIi 3 PUAN

100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:43.16 1:16.80 500m: 6:18.72 1:17.73 700m: 8:56.03 1:18.52
200m: 2:26.36 1:16.09 400m: 5:00.99 1:17.83 600m: 7:37.51 1:18.79 800m: 10:12.08 1:16.05
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ISTANBUL BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI

ISTANBUL, 23. - 24.11.2019

Yaris 18, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas

Sira
49. Ege Erdogan .
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN
100m: 1:10.29 1:10.29 300m:
200m: 2:27.93 1:17.64 400m:
50. Berk Bodur .
A2 BARAJ GECTI 3 PUAN
100m: 1:11.51 1:11.51 300m:
200m: 2:30.16 1:18.65 400m:
51. Arda Bayram .
Al BARAJ GECTI 2 PUAN
100m: 1:12.07 1:12.07 300m:
200m: 2:30.57 1:18.50 400m:
52. Tuna Ozdamar .
Al BARAJ GECTI 2 PUAN
100m: 1:09.88 1:09.88 300m:
200m: 2:29.38 1:19.50 400m:
53. Yigit Kivrik
Al BARAJ GECTIi 2 PUAN
100m: 1:10.68 1:10.68 300m:
200m: 2:30.11 1:19.43 400m:
54. llkan Akalan
Al BARAJ GECTI 2 PUAN
100m: 1:12.80 1:12.80 300m:
200m: 2:31.47 1:18.67 400m:
55. Tan Dabbagh .
Al BARAJ GECTI 2 PUAN
100m: 1:12.12 1:12.12 300m:
200m: 2:31.08 1:18.96 400m:
56. Mehmet Ali Kogak
Al BARAJ GECTI 2 PUAN
100m: 1:13.02 1:13.02 300m:
200m: 2:34.43 1:21.41 400m:
57. Arda Yardan _
Al BARAJ GECTI 2 PUAN
100m: 1:14.67 1:14.67 300m:
200m: 2:35.02 1:20.35 400m:
58. Bora Caglayan
Al BARAJ GECTI 2 PUAN
100m: 1:16.10 1:16.10 300m:
200m: 2:37.46 1:21.36 400m:
59. Efe Kaan Yildiz
Al BARAJ GECTI 2 PUAN
100m: 1:11.77 1:11.77 300m:
200m: 2:31.42 1:19.65 400m:
60. Arda Kutuk
100m: 1:12.84 1:12.84 300m:
200m: 2:33.44 1:20.60 400m:
61. Bugra Tunali
100m: 1:16.50 1:16.50 300m:
200m: 2:41.49 1:24.99 400m:

YB Time iLi
06 Beylikdizi Yizme Kulubi 10:13.22 34
3:4591 1:17.98 500m: 6:22.46 1:18.48 700m: 8:58.76 1:17.79
5:03.98 1:18.07  600m: 7:40.97 1:1851  800m: 10:13.22 1:14.46
06 Enka Spor Kulibi 10:14.43 34
3:48.11 1:17.95 500m: 6:24.84 1:18.41 700m: 9:00.44 1:17.98
5:06.43 1:18.32  600m: 7:42.46 1:17.62  800m: 10:14.43 1:13.99
06  Denizli Yzme Ihtisas Spor Kuliibi 10:22.40 20
3:50.05 1:19.48 500m: 6:30.01 1:19.90 700m: 9:07.66 1:18.26
5:10.11 1:20.06  600m: 7:49.40 1:19.39  800m: 10:22.40 1:14.74
06 lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kulubu [10:27.20 35
3:50.34 1:20.96 500m: 6:31.01 1:20.68 700m: 9:11.16 1:20.27
5:10.33 1:19.99  600m: 7:50.89 1:19.88  800m: 10:27.20 1:16.04
06  Mugla Yizme Spor Kulibi 10:29.46 48
3:50.90 1:20.79 500m: 6:32.81 1:21.16 700m: 9:13.37 1:19.74
5:11.65 1:20.75  600m: 7:53.63 1:20.82  800m: 10:29.46 1:16.09
06  Antalya Yildizlar Yizme Ve Spor Kuliib10:34.08 7
3:51.30 1:19.83  500m: 6:32.32 1:21.61  700m: 9:17.17 1:22.59
5:10.71 1:19.41  600m: 7:54.58 1:22.26  800m: 10:34.08 1:16.91
06 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibi10:35.16 34
3:51.75 1:20.67  500m: 6:32.77 1:21.15  700m: 9:15.75 1:21.19
5:11.62 1:19.87  600m: 7:54.56 1:21.79  800m: 10:35.16 1:19.41
06  Altinkulag Yuzme Spor Kulibu 10:35.51 54
3:56.48 1:22.05 500m: 6:36.88 1:19.39  700m: 9:18.02 1:20.74
5:17.49 1:21.01  600m: 7:57.28 1:20.40  800m: 10:35.51 1:17.49
06  Kulag Yizme Ihtisas Spor Kullibt 10:37.38 7
3:56.56 1:21.54  500m: 6:39.09 1:20.80  700m: 9:22.35 1:21.70
5:18.29 1:21.73  600m: 8:00.65 1:21.56  800m: 10:37.38 1:15.03
06  Beylikdizi Yiuzme Kulubi 10:37.60 34
3:57.82 1:20.36  500m: 6:38.75 1:20.54  700m: 9:19.39 1:19.66
5:18.21 1:20.39  600m: 7:59.73 1:20.98  800m: 10:37.60 1:18.21
06  Kocaeli Yuzme Kulubi 10:39.03 41
3:52.94 1:21.52  500m: 6:37.07 1:21.14  700m: 9:19.61 1:21.51
5:15.93 1:22.99 600m: 7:58.10 1:21.03 800m: 10:39.03 1:19.42
06  Beylikduzi Yiuzme Kullbu 10:46.41 34
3:55.89 1:22.45  500m: 6:42.99 1:23.86  700m: 9:28.44 1:22.66
5:19.13 1:23.24  600m: 8:05.78 1:22.79  800m: 10:46.41 1:17.97
06  Altinkulag Yuzme Spor Kulibu 11:16.51 54
4:06.11 1:24.62 500m: 7:01.34 1:27.49 700m: 9:53.75 1:25.02
5:33.85 1:27.74  600m: 8:28.73 1:27.39  800m: 11:16.51 1:22.76
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